·SECRETARIA MUNICIPAL OE
. . ADMINiSTRAÇÃÓ

-PORTARIA Nº 158/.2021/SMA
oe, 10:de,Agostõ de·~02.1

s~••••••••~••~••~•,, ·súMliLA:: Cónc:E;3ge liceriçf.l; pç:1ra
acompànhamento sâúdê fàrhili?r
à's~rvi~or ·püblicô. do :MU:!i'icípici;
d~. Fazenda ',Rio.G'rand~.

Publicado no Diário • • Oficial Eletrônico :
N°173/2021- Data: de 12 :

de agosto de 2021. : ·~~··············,-

O SECRETÁRIO MUNICI.PA~, OE' AOMiNISTRÃÇÃÓ DA PREFErFUR,Ã MUNICIPAL DE
FAZEN_OA RIO GRANDE·, Estado, a.e,· Psir~11~, -n_o ~so·dE:r suas· ,~tribuiç.i5es. legà1s, confür;!a·as
pelo Decreto nº 5.4e7 d.e 04 de janeiro· de :~t021', •ém ,cb-liformidâ9é :c9rr, .~ :~ei ,Ço!Tlp!ern~ritar:
riº 60 qe 28 de·feveréiro dé' 20.13

RESOLVE

Art. 1 ° -- Conc~d.~r Licénç.à por Motivo.· de· Doenç~ e.tnJ?e~s9a da ·Família, confol'ihe ô Ait:
23 do Oecr~to Munlcipal n~ 5279/2020, 'às:~ervidoras 17ª1ãçibnpdas. no,A~exo 1.

. .
Ar.t. 2~ - l;:sta Jfürtar1à eritta em vigor .,n~ d;:1ta.,de sua publicação.

RICARDO LUIZ T
S~cretário Munip

Decrêto nº

u.titlrilw.k
rv,ARY CRISTINAWOZHIAK SANTIA~O

Técnica em. Contr.ole• .Adniiiiistrativo
. Divlsão·de.M~d.iç;i!J~ do Tr:ab-alhb .. -· --

Seér~taría Municipal deAdmlnlsfração
RUa: Jacarandá; ri• 300- Naçoes - Fazenda Rlo'Gra~~e- PR'-CEP: 83;823~901

Fone: (41) 3627-SSÔO

PROCESSO

41899/2021

'41716/2021

MATRICULA

350096
'

l

349178

'
'

_..;PREIPElTURA. DE •

FAZENDA
'RI.O GRANDE·

SECRETARIA·MUNICIF'AI:. DE
A!=)MJl(!ISTRAÇÃO

ANEXÇ) l,-PORTARIA,156/7021..., Sfu]A

- - - .
SERVIDOR .CARGO-

'Ç_Eéi!-ÍA N]AR!À
BOROIN-BRAGA PROFESSORA 20h

: -- ..

MARIA JOSELIA DOS AGENTE

SANTOS DE Lll\llÀ 'COMUNITÁRIA DÊ
SAÚDE:

:

Secretaria Municipal de Administração

PERIODO

!)9/08/2Q_21
-ãté

14/08/29~1
(6dlas)

,.

06/ÔBÍ2021
atê·

03/09/2021
(29 diá's)-

PRORRQGA9A0
'

Rua: Jacarandá, il' 300 - Nações_- Fazenda Rio Grande~ PR-_CEP: 83,823-9.01

$ECR.ETÂRIA

SME

-

:SMS